



پنجشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۸ ۱۰ رجب ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۷۳
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان
www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- نقش منافقین در هشتک های کرونایی
- باینه روسیه به مخالفت با قطعنامه ضد ایرانی آمریکا
- دردسر مصوبه دولت برای تخصیص هزار تویوتا
- تاخیر در نشست سران روسیه، ترکیه و ایران در تهران
- مدیرانی که خودسرانه استخدام کنند، مجازات می شوند

هشدار فرماندار بندرعباس به شهروندان:

خرید ماهی از دستفروشان را فراموش کنید

اصرار به عرضه غیر بهداشتی با برخورد مواجه می شود



فرماندار شهرستان بندرعباس گفت: مسئولین شهرستان با محوریت فرمانداری تصمیم گرفتند در جهت ارتقا سلامت جامعه و جلوگیری از گسترش ویروس کرونا و عرضه آبزیان بصورت بهداشتی و سالم، بازار جدید ماهی را مورد بهره برداری قرار دهند.

به گزارش اینستا، عزیزاله کناری در جلسه بررسی آخرین وضعیت انتقال ماهی فروشان بندرعباس به بازار جدید، اظهار کرد: بازار ماهی فروشان بندرعباس مربوط به سنوات گذشته با حدود ۵۲ غرفه مشغول به کار بوده و با رشد شهر بندرعباس بازار مزبور جوابگوی نیاز شهر نبود و به مرور زمان تعدادی دستفروش در اطراف بازار ایجاد و رشد پیدا کرده است. وی افزود: مسئولین شهر جهت پاسخگویی به نیاز شهروندان و همچنین عرضه ماهی بصورت بهداشتی اقدام به طراحی و واحداث بازاری بزرگ و مجهز با بیش از ۲۲۰ غرفه کردند تا بتوانند هم نیاز ۱۰ سال آینده شهر را پاسخگو باشند و هم همه فعالین عرضه عرضه ماهی (فروشندگان رسمی و دستفروشان) را پوشش دهند. فرماندار شهرستان بندرعباس با اشاره به اینکه در مقطع کنونی که هم زمان با شیوع ویروس کرونا شده، ضرورت بهره گیری از این بازار چند برابر شده است، اضافه کرد: مسئولین شهرستان با محوریت فرمانداری تصمیم گرفتند در جهت ارتقا سلامت جامعه و جلوگیری از گسترش ویروس کرونا و عرضه آبزیان بصورت بهداشتی و سالم بازار جدید را دارای ظرفیتی بیش از ۲ برابر مجموعه کسبه رسمی و دستفروشان ماهی را مورد بهره برداری قرار دهند. وی ادامه داد: بعد

پذیرش مهمان نوروزی در مدارس هرمزگان لغو شد

مردم با خیال راحت ماهی قرمز برای سفره هفت سین بخرند

معرفی محترمانه و گرانفروشان به ۱۱۳ و سجام

«شمیل»؛ روستایی در اوج محرومیت

سایه سنگین کرونا بر صنعت گردشگری هرمزگان

مهلت بخشودگی جرایم مالیاتی تمدید شد

ستاره خلیج فارس منشا آلودگی دریایی نیست

منطقه ویژه پارسیان سه دستگاه کانکس به بیماران کرونایی اختصاص داد

دaryanews.bnd

اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری را پیگیری می کنیم

بهداشتی و ضد عفونی کننده برای خرید مردم هم وجود ندارد که لازم است سازمان صحت و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به عنوان متولیان امر هر چه سریع تر نسبت به تأمین این لوازم و عرضه برای مردم، اقدامات مثبتی انجام دهند.

منتخب مردم شوق هرمزگان در مجلس ضمن تقدیر از کادر پزشکی و پرستاری به عنوان مبارزین خط مقدم با این ویروس گفت: پیگیری لازم جهت عملیاتی کردن تعرفه گذاری خدمات پرستاری در قالب پوشش بیمه ای و بسته های خدماتی را انجام خواهیم داد.

رئیس هیئت مدیره خدمات پرستاری و کادر درمانی را حق قانونی پرستاران می دانم و تا حصول نتیجه، آن را

هرمزگانی ها ۵ میلیارد و ۵۴۰ میلیون به نیازمندان کمک کردند

گروه خبر // معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد هرمزگان گفت: از ابتدای سال ۹۸ تاکنون هرمزگانی ها مبلغ پنج میلیارد و ۵۴۰ میلیون تومان در قالب صدقه به نیازمندان استان کمک کردند.

به گزارش خبرنگار دریا، سیاوش عامری، معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان هرمزگان با اشاره به این مطلب که صدقه های جمع آوری شده در هر منطقه در همان منطقه و در سرفصل های درمان، مسکن، کمک هزینه های تحصیلی دانش آموزان، دانشجویان و معیشت نیازمندان هزینه می شود، گفت: مردم نیک اندیش هرمزگان از ابتدای سال ۹۸ تاکنون مبلغ پنج میلیارد و ۵۴۰ میلیون تومان در قالب صدقه به نیازمندان استان کمک کردند که این میزان مشارکت مردمی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد رشد داشته است.

وی افزود: از مجموع صدقه پرداخت شده مبلغ سه میلیارد و ۸۷ میلیون تومان از طریق مشترکان خانگی، یک میلیارد و ۲۲۸ میلیون

رشد ۲۳ درصدی عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بندر شرق هرمزگان

گروه خبر // مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر خبر داد که عملیات تخلیه و بارگیری در بندر شرق استان در همسپنجی با مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۳ درصدی و جایجایی مسافر نیز در بندر شهید باهنر، شهید حقانی و هرمز از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده است.

به گزارش خبرنگار دریا، حمید رضا محمد حسینی با اشاره به عملکرد یازده ماهه سال جاری اظهار داشت: طی این مدت در مجموع ۱ میلیون و ۹۲۳ هزار و ۱۳۷ تن انواع کالای نفتی و غیرنفتی در بندر شهید باهنر و بندر شرق استان تخلیه و بارگیری شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۳ درصدی را نشان می دهد.

وی افزود: در مدت زمان یاد شده میزان ۹۶۱ هزار و ۶۳۴ تن کالای غیرنفتی و ۹۳ هزار و ۶۱۶ تن کالای نفتی از این بندر صادر شده که در بخش غیرنفتی ۱۶ درصد و نفتی نیز ۱۴۷ درصد رشد به ثبت رسیده است.

محمد حسینی خاطر نشان کرد: ۴۴ هزار و ۵۹۸ تن کالای غیر نفتی از بندر یاد شده به کشورهای حوزه خلیج فارس طی یازده ماه سال ۹۸ صادر شده که نسبت به سال گذشته رشد ۹ درصدی را در مواد غیرنفتی شاهد می باشیم.

این مقام مسئول به میزان سفرهای دریایی نیز طی مدت یاد شده اشاره کرد و افزود: ۳ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۹۲۱ نفر مسافر از بندر شهید باهنر، شهید حقانی و هرمز جایجا شده اند که در این حوزه آمارها رشد ۶ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد.

تعلیق مجوز زیارتی شرکت هواگشت هرمزگان

به اطلاع کلیه شهروندان عزیز می رساند؛ با توجه به تبصره ۲ ماده ۳۱ مصوبه شماره ۱۴۴۰۴/ت/۲۳۲۰۳ ه مورخ ۱۳۸۰/۴/۵ هیات محترم وزیران، مجوز زیارتی شرکت هواگشت هرمزگان به حالت تعلیق درآمده است و تا اطلاع ثانوی حق هیچگونه فعالیت زیارتی را ندارد.



مدیریت حج و زیارت استان هرمزگان

مدیریت حج و زیارت استان هرمزگان

بهترین راه پیشگیری از ابتلا به بیماری قرار نگرفتن در معرض ویروس کرونا است.

طراحی: سپهر پزشکی

چکار کنیم تا به ویروس کرونا مبتلا نشویم؟

در مکان های شلوغ و حین استفاده از حمل و نقل عمومی از لمس و سایل و سطوح عمومی پرهیزید.

از لمس چشم و صورت خود به ویژه با دستهای آلوده پرهیزید

سعی کنید دستکش یکبار مصرف همراه داشته باشید

از تماس نزدیک با افراد بیمار خودداری نمایید

ظروف و وسایل شخصیتان را تمیز و استریل و از دیگران جدا نمایید

همیشه قبل از خوردن غذا دست هایتان را بشویید

گوشت و تخم مرغ را کاملاً بپزید

هنگام بیماری در خانه بمانید

دستهایتان را با آب و صابون به مدت ۲۰-۳۰ ثانیه بشویید و یا از ضد عفونی کننده های حاوی الکل استفاده کنید

دهان و بینی تان را هنگام عطسه یا سرفه ی دیگران پوشانید

از تماس با افرادی که علائمی شبیه به آنفلوآنزا دارند، خودداری نمایید

از تماس محافظت نشده با حیوانات وحشی و اهلی خودداری نمایید

در تجمعات انبوه حتما از ماسک استفاده نمایید و از روبرویی و دست دادن با دیگران خودداری کنید

حفظ فاصله ۱ متری با کسانی که علائم بیماری دارند ضروری است

هنگام سرفه یا عطسه، دستمال جلوی دهان گرفته و آن را در سطل آتشال بیندازید

اشیا و سطوحی را که اغلب لمس می کنید، ضد عفونی نمایید

www.daryanews.ir | daryanews.bnd | daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۹-۳۳۲۱۲۸۸۰
کارخانه: ۳۳۵۶۱-۳۱۰-۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE FINLAND

گرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

باشگاه خبرنگاران

۲

پنجشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۸

۱۵ رجب ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۷۳

سرمقاله

معرفی محتکران و گرانفروشان به ۱۱۳ و سجام

درحالی‌که انتظار غفلتی، دینی وانسانی این است که در زمان بروز مشکل، به یاری هم‌دیگر بشتابیم، اما برخی‌ها با پشت یا زدن به تمام این موارد، حاضرند جان سیمالتی دیگران را بیندازند وحتی به مرگ دیگران ختم شود تا آنها به سوده‌های یادآورده برسند. متأسفانه در قضیه کرونا، شاهد گران‌فروشی و احتکار اقلام بهداشتی نظیر ماسک، دستکش و... بودیم که برخی از آنها کشف شد. این وضعیت باعث شد که کادر بهداشتی درمانی هم که در خط مقدم مقابله با این بیماری قرار دارند، باکمبود تجهیزات محافظت شخصی مواجهند و سلامتی شان در خطر قرار داد.
گرچه انتظار است که برخوردها با متخلفان، محتکران، گرانفروشان و... در این بخش و سایر حوزه‌ها افزایش یابد؛ رئیس دستسگه‌های قضا نیز به دادسرا احوال دستور داد که به محتکران رحم نکنند ورمرد مسامحه‌ناگدگستری ثبت کنند. رئیس کل دادگستری صادر واجرا شود تا از تداوم این وضعیت جلوگیری شود. مردم می توانند این موارد را به تلفن‌های ۱۱۳ و ۱۱۲۲ اطلاع دهند ویا در سامانه سجام دادگستری ثبت کنند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان هم در این زمینه گفت: «مردم احتکار و گرانفروشی‌ها را به سامانه «سجام» گزارش کنند. با توجه به لزوم پیشگیری فوری از سوء استفاده‌های احتمالی از موضوع شیوع بیماری کرونا ، شهروندان در صورت مشاهده هرگونه احتکار، گرانفروشنسی و افزایش کاذب در قیمت اقلام بهداشتی و دارو، موارد را به سامانه سجام دادگستری هرمزگان به آدرس اینترنتی **HTTP://SAJAM.SCPD.IR** گزارش کنند.با اتخاذ تمهیدات لازم و هماهنگی‌های به عمل آمده، گشت‌های ویژه بازرسی، تعزیرات حکومتی و دیگر متولیان نظارت بر بازار فعال شده و در حال نظارت بر قیمت‌ها هستند. دستگه قضایی استان هرمزگان در برخورد قاطع و بدون اغماض با گرانفروشان و محتکرین مصمم است و اجازه هیچ نوع سوء استفاده‌ای را نخواهد داد. سازمان بازرسی یازوی یوانند دستگه‌های قضایی در مقابله با جرائم اقتصادی است.چنانچه دستگه‌های متولی نظیم بازار در راستای خدمت رسانی به مردم، علاوه بر انجام وظایف محوله در بعد نظارت نیز اهتمام لازم را داشته باشند. مطمئنا فرصت طلبانی که به احتکار کالا‌های ضروری و امیاحتاج عمومی می پردازند، در تحقق نیت شوم خود ناکام خواهند ماند.در گام نخست، تعزیرات حکومتی و دیگر سازمانهای متولی تنظیم بازار باید از بعد نظارتی به وظایف و تکالیف قانونی خود عمل نمایند و همزمان دستگه قضایی برخورد قاطع و بسدون اغماض و مجازات محتکرین، گرانفروشان و اخلاکاران در بازار عرضه لوآزام بهداشتی، دارو و دیگر مایاحتاج عمومی را در دستور کار ویژه خود قرار داده است.

■ علی زارعی

گروه خبر // رئیس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری بندرعباس به مردم اطمینان داد که ماهی های قرمز و زینتی عرضه شده در سطح شهر، از چین وارد نشده و دست پرورده صنعت آبی پروری ایران است.
به گزارش خبرنگار دریا؛ علی عامری سیاهویی افزود: با نزدیک شدن به ایام نوروز مردم ایران هر ساله در تکابوی خرید وسایل سفره هفت سین بخصوص ماهی هسای تزیینی (ماهی قرمز) هستند.عامری سیاهویی خاطر نشان کرد: امسال با توجه به اینکه ویروس کرونا از طریق کشور چین وارد کشورهای



به یازده مورد خیرداد.

به گزارش ایسنا؛ دکتر حسین فرشبیدی در جمع خبرنگاران، در خصوص آخرین وضعیت مقابله با کرونا در استان هرمزگان، افزود: دو هفته از زمان شیوع بیماری در کرونا در کشورمان می گذرد و باید از رفتار شهروندی هرمزگانی‌ها در بحث رعایت نکات بهداشتی تشکر و تقدیر کرد. وی با بیان اینکه ۲۵۶ بیمار با تشخیص بیمار با شرایط حال تشافی به بیمارستان های هرمزگان مراجعه کردند، اظهار کرد: از این تعداد ۱۲۲

مختلفی از جمله ایران شده است و عده بسیاری مردم در اقصی نقاط کشور درگیر این بیماری شده‌اند، شیائپاتی مینی بر بیماری زا بودن ماهی های قرمز انتشار یافته که به شدت رد می شود.وی اظهار داشت: جندی بیش خبری مینی بر اینکه خرید ماهی قرمز از دستفروشان به علت شیوع ویروس کرونا در فضاهای مجازی منتشر شد که ربعب و وحشتی را به دل‌های شهروندان هرمزگانی برای خرید ماهی قرمز سفره هفت سین، راه انداخته است. رئیس سازمان مشاغل شهری شهرداری اذعان کرد: مردم در هیچ عنوان نگران نباشند و ماهی‌های قرمز شب عید را مهمان سفره های

هفت‌سین خانه‌هایشان کنند.

این مقام مسئول در ادامه ابراز داشت: شهروندان تصورشان را بر این است که ماهی های قرمز از طریق کشور چین وارد ایران شده و ماهی های وارداتی هم ناقل بیماری کرونا می باشند. وی عنوان کرد: این اطمینان را به شهروندان می دهیم که ماهی های قرمز و زینتی وارداتی نیستند بلکه این ماهی های مخصوص سفره هفت سین دست پرورده، صنعت آبی‌پروری ایران می باشد.
موظتان عزیز ، بخصوص مردم شریف هرمزگان با خیالی آسوده و بدون هیچ مشکلی می‌توانند، ماهی زینتی شب عید را خریداری کنند.

مردم با خیال راحت ماهی قرمز برای سفره هفت سین بخردند

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری با اشاره به اینکه خبر منتشر شده در ارتباط با ممنوعیت خرید ماهی های قرمز در فضاهای مجازی شایعه و کذب است، بیان داشت: ضرورت اطلاع رسانی شفاف و آگاه سازی به موقع مردم نه تنها زمینه مساعد فرهنگ سازی را در دل جامعه فراهم می‌سازد، بلکه منجر به پیشگیری و جلوگیری از خطرات احتمالی در زمینه های مختلف می‌شود.ماه‌های تزیینی (ماهی قرمز) در سطح شهر بندرعباس با نظارت کارشناسان سازمان محیط زیست، شبکه بهداشت و اداره دامپزشکی عرضه می‌گردد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی هرمزگان خبر داد

افزایش آمار موارد مثبت کرونا هرمزگان به ۱۱ مورد

مورد مشکوک که تست یازده مورد مثبت و ۸۵ مورد منفی شده است.

وی در تشریح پراکندگی یازده مورد مثبت اعلام شده، خاطر نشان کرد: چهار مورد قشمر، دو مورد پارسیان، یک مورد بندرعباس، جاسک و رودان و مثبت های اعلام شده هر دو مربوط به جزیره کیش هستند.

دکتر فرشبیدی با اشاره به اینکه از این تعداد هشت مورد با حال عمومی خوب ترخیص شدند، اضافه کرد: سهه مورد دیگر بستری می‌شوند و مثبت های اعلام شده هر دو مورد دیگر تقریبا خوب گزارش شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی استان هرمزگان بیان کرد: از تعداد مثبت اعلام شده تنها ۴ مورد مربوط به شهروندان هرمزگان بودند که در تماس با بیماران سایر استان‌ها قرار گرفته‌اند و سایر موارد چهارشنبه می باشد.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان خبرداد

بازرسی هفت هزار و ۴۱۹ مورد از واحدهای صنفی و خدماتی هرمزگان

و همچنین جلوگیری از هرگونه افزایش بی‌روبه

قیمت‌ها در قالب طرح نظارتی ویژه نوزده نوزوز۹۹ نوروز ۹۹ بیش از هفت هزار و ۴۱۹ مورد بازرسی از واحدهای صنفی بعمل آوردند.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، عبدالرضا بیروی منشی اظهار داشت: این بازرسی‌ها در طرح نظارتی ویژه نوزوز۹۹ به منظور پایش وضعیت بازار کالا و خدمات بسه ویژه کالا‌های اولویت‌دار و نظارت بر مراکز فعال تجاری و اقتصادی استان

گروه خبر // رییس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان گفت: ثبت نام و پذیرش مهمانان نوزوزی برای اسکان در مدارس استان لغو شده است.
به گزارش خبرنگار دریا؛ سعید ناچی با اعلام این خبر افزود: این اقدام طبق اعلام وزارت آموزش و پرورش

و مصوبه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمگان

برای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا صورت گرفته است.وی بیان داشت: همچنین نصب چادر در سواحل بندرعباس با تلاش این ستاد آماده است و به محض اعلام نیاز برپا می شود.

دریافت کرده است.وی افزود: بیشترین تخلفات مربوط به گرانفروشی، عدم درج قیمت و نصب ترخنامه و عدم ارائه فاکتور بوده که برای بررسی و صدور رأی به تعزیرات حکومتی ارجاع شده است بیروی منش در پایان تاکید کرد: هم استثنای‌های عزیزی می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف از سوی واحدهای صنفی، مراتب را با شماره تلفن گویا ۱۲۴ سامانه ستاد خبری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گزارش کنند.

ضروری محل مخصوصی پیش بینی شده است.

رییس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان اظهارداشت: زیرساخت بیمارستان صحرايي در بندرعباس با تلاش این ستاد آماده است و به محض اعلام نیاز برپا می شود.

پشت پرده سیاست

تجمع دانشجویان و طلاب در اعتراض به کشتار مسلمانان هند

جمعی از دانشجویان، طلاب و مردم در اعتراض به کشتار بی رحمانه مسلمانان در هند و سانسور این قتل عام در رسانه‌های دنیا، مقابل سفارت هند در تهران تجمع و با سر دادن شعارهایی حمایت خود را از مسلمانان هند اعلام کردند.
در جریان حملات بی‌رحمانه نظامیان هندی و هندوهای متعصب به مسلمانان بی دفاع هندی، همزمان با سفر رئیس جمهور آمریکا به این کشور، آرام‌های دولتی مرگ ۵۰ مسلمان را تایید کرده‌اند ولی منابع غیر رسمی اعلام کرده اند تعداد قربانیان این حادثه حداقل ۱۰۰ نفر است.
به گزارش فارس، تجمع کنندگان که تصاویری از حملات بی رحمانه به مسلمانان هند را در دست داشتند، در شعارها و دست نوشته‌های خود از مجامع حقوق بشری و بین‌المللی خواستند سکوت خود را در مقابل کشتار و آزار مسلمانان در هند بشکنند. دانشجویان، طلاب و مردم همچنین با سردادن شعارهایی ضمن محکوم کردن جنایات صورت گرفته در هند، از مسئولان دیپلماسی کشورمان خواستند سریع تر اقدام کارآمدی را برای توقف این اقدامات انجام دهند.
فارس نوشته است؛ با این که شیوع ویروس کرونا در کشور مشکلاتی را ایجاد کرده اما دانشجویان بسیاری با رعایت نکات بهداشتی در این تجمع حضور یافتند.
فرهنگ مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شاهد در حاشیه این تجمع به فارس گفت: دولت هند باید از انجام جنایت علیه مسلمانان این کشور دست بردارد و بدانند که این گونه اقدامات بی پاسخ نخواهد ماند.
درهمین حال خیرگزاری نسبت گزارش از هند که وزارت امور خارجه هند سفیر کشورمان را در دهلنو تا رد دلیل اظهارات ظریف درباره خشونت سازمان یافته علیه مسلمانان در هند احضار کرده است. دو روز پیش محمد جواد ظریف در پیام توییتر با اشاره به جنایت علیه مسلمانان هند نوشته بود: «ایران موج خشونت سازمان یافته علیه مسلمانان هند را محکوم می‌کند. ایران، قرن‌ها دوست مند بوده است. از مقامات هند می‌خواهیم که رفاه «همه» هندی‌ها را تضمین کنند و اجازه ندهند این آدم‌کشی بی معنا ادامه یابد. مسیر پیش‌رو باید بر اساس گفت و گو و حاکمیت قانون باشد.»

پر گزاری انتخابات میاندوره‌ای مجلس یازدهم همزمان با انتخابات ریاست جمهوری
دبیر ستاد انتخابات کشور در مورد اینکه با توجه به فوت منتخب مردم آستانه اشرفیه انتخابات میاندوره‌ای مجلس یازدهم چه زمانی برگزار می شود، گفت: این انتخابات همزمان با انتخابات ریاست جمهوری برگزار می شود. به گزارش جام جم آنلاین، سید اسماعیل موسوی در گفتگو با فارس دربارهٔ زمان تبلیغات راه یافتگان به دور دوم انتخابات مجلس یازدهم گفت: تبلیغات انتخابات مرحله دوم یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از یامداد ۲۱ فروردین شروع و ساعت ۸ صبح ۸ فروردین به اتمام می رسد.دبیر ستاد انتخابات کشور در مورد اینکه با توجه به فوت منتخب مردم آستانه اشرفیه انتخابات میاندوره ای مجلس یازدهم چه زمانی برگزار می شود نیز بیان داشت: این انتخابات همزمان با انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ برگزار می شود.

مدیرانی که خود سه‌ا‌ه استخدام کنند، مجازات می شوند

با توجه به سختگیری های قانون برنامه ششم توسعه در خصوص استخدام و افزایش حقوقی در ادارات دولتی، یک نهاد مهم دولتی در نامه روزهای اخیر خود به اعضای کابینه، متذکر شده هر گونه بحثنامه، تغییر چارت، طبقه بندی مشاغل و افزایش مبنای حقوقی با استسخدام و به کارگیری نیرو که دارای بار مالی برای آن نهاد باشد فقط در صورتی قابل اجراتس که فرایند دریافت مجوز از دولت آن هم به صورت مکتوب را انجام داده باشد وگرنه تخلف از این بحثنامه، تعهد زاید بر اعتبار محسوب می شود و مشمول مجازات های قانونی می شود.

باینه صریح روسیه در مخالفت با قطعنامه شورای آرمییکا

مسکو: مسخړه است که یک کشور در حالی از تمدید برخی از الزامات قطعنامه ای حرف می زند که خودش ناقض آن است.وزارت خارجه روسیه تاکید کرد: درخواست آمریکا برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران در شورای امنیت سازمان ملل فاقد ارزش است.
وزارت خارجه روسیه باید دامه داد: «سرخړه است که یک کشور در حالی از تمدید برخی از الزامات قطعنامه‌ای حرف می‌زند که نه تنها خودش ناقض آن است بلکه تلاش می‌کند با تهدید به تحریم، دیگر کشورها را نیز از پایبندی به آن منع کند.»
پیش از این دفتر نمایندگی دبلم آمریکا در سازمان ملل با صدور بیانیه‌ای در خصوص لغو تحریم‌های تسلیحاتی ایران در اکتبر سال جاری میلادی، خواستار تمدید این تحریم‌ها در سازمان ملل شده بود. براساس قطعنامه ۲۲۳۱ مرتبط با برجام، بخشی از تحریم های تسلیحاتی ایران در اکتبر ۲۰۲۰ مهز و به پایان ۹۹۹ لغو و محدودیت خاصی در فروش بسیاری از تسلیحات متعارف برای ایران برداشته می شود. این مسئله هم دست کشورمان را برای فروش قانونی تسلیحاتی تولید داخل باز می‌کند و هم در صورت نیاز می‌تواند تسلیحاتی را که در داخل تولید نمی‌شود، از کشورهای تولید کننده آن نظیر روسیه یا چین خریداری کند.
مسئله ای که در دو سال اخیر بارها در برخی رسانه‌ها مطرح شده، از جمله خرید حدود ۱۰۰ فروند جنگنده از چین با روسیه این درحالی است که «مایک پیتو» اوایل اسفندماه در جلسه کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان آمریکا گفته بود: «ایرکا از جامعه ملل خواهد خواست تحریم‌های سازمان ملل برای جلوگیری از فروش تسلیحات متعارف به ایران را تمدید کند.درحالی که مقام‌های آمریکایی بارها ضمن ابراز نگرانی از لغو تحریم‌های تسلیحاتی سازمان ملل علیه ایران خواستار جلوگیری از این مسئله شده‌اند.پیش از این، «ولادیمیر ارماکوف» مدیر اداره کنترل تسلیحاتی و عدم اشاعه وزارت خارجه روسیه تاکید کرد که تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران موقت هستند و اکتبر ۲۰۲۰ منقذی می شوند. ولادیمیر ارماکوف در مصاحبه با اسبوتیک گفت: «من می‌توانم به شمس اطمینان بدهم که هیچ رایزنی و بحث رسمی درباره بازنگری در قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل وجود ندارد، نه در شورای امنیت و نه در هیچ جایگاه دیگری.»

دردس مصوبه دولت برای ترخیص هزار تویوتا

در حالی که هیئت وزیران به درخواست قاضی زاده هاشمی وزیر سابق بهداشت، مجوز ورود و ترخیص هزار دستگاه اولانسن تویوتا به صورت کامل (CBU) توسط این وزارتخانه را در اوایل سال ۱۳۹۶ صادر کرد اما گزارش یک مقام مسئول دولتی نشان می دهد مصوبه مذکور به علت رعایت نکردن مفاد و ضوابط فنی با ایراد نهادهای نظارتی مواجه شده و با گذشت حدود ۳۰ماه از مصوبه اول، یک مسئول ارشد اجرائی در ابلاغیه جدید خود، تاکید کرده این خودروها فقط سی از دریافت تأییده استاندارد و رعایت الزامات استاندارد ملی ایران قابلیت ترخیص خواهند داشت.

تازدهای مملوعوات

اعتصاب – ویرترین اخبارات سیامند آن قدر پر بار است که کمتر کسی باور می‌کند مردی که بارها جریان ابر را در مسابقات بین‌المللی بالا برده و سرود کشورمان را طنین‌انداز کرده، دفعدهاش در زندگی شخصی بیمه و پرداخت به موقع حقوق می‌کند. وی با بیان این که دولت باید تکلیف مساهم تو در تو در خودروسازی‌ها را مشخص کند اظهار کرد: واگذاری سهام دولت در خودروسازان به صلاحت نیست. کم لطفی و کوتاهی هیئت رئیسه و شخص رئیس مجلس درباره اجرای تحقیق و تفحص از صنعت خودرو بخشودنی نیست.

عصر ایران خبرداد: حجت‌الاسلام حسن نوروزی سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس انتشار تصاویر و فیلم رفتارهای نامتعارف اخیر در زیارت بقاع متبرکه را امضايق نشر اکاذیب و امر خلاف واقع علیه تصمیم نهادهای رسمی کشور دانست و گفت: در این خصوص مجازات از دو ماه تا دو سال زندان و تا ۷۴ ضربه شلاق برای افراد در نظر گرفته می‌شود.

خبر آتلاین خبرداد: سردار جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل در پاسخ به این که گفته می‌شود ویروس کرونا ساخته شده از سوی برخی کشورها برای تحت تاثیر قراردادن اقتصاد چین و ایران است، گفت: این مسئله نیاز به بررسی‌های آزمایشگاهی و مقایسه بین زئوم ویروس اولیه ثبت شده و نتایج مطالعه روی زئوم‌های جدید از نظر نوع تغییرات عاملانه روی آن دارد. وی ادامه داد: هرچند بررسی پیامدهای این ویروس از نظر میزان تلفات با وسعت همه‌گیری و نوع موج رسانه‌ای حاکم بر آن در زمینه تشدید ترس و وحشت و نگرانی بین مردم این فرضیه را تقویت می‌کند که یک حمله زیستی با اهداف اقتصادی علیه چین و ایران بوده است.

جام نیوز نوشت: همزمان با شیوع وسیع ویروس کرونا در آمریکا درخواست‌ها برای خرید مواد بهداشتی روز به روز در حال افزایش است. یکی از چهره‌های شناخته‌شده شبکه الجزیره که ساکن آمریکاست، هنگام حضور در یک داروخانه برای خرید مواد بهداشتی اوضاع را این طور توصیف می‌کند: برای خرید محلول ضدعفونی به داروخانه **CVS** رفتم . همیشه وقتی یه داروخانه بالا دنبال آن‌ها بودم. در گوشه‌ای صدای زنی را شنیدم که خطاب به صندوقدار فریاد می‌زد: «مظورت چیست که دیگر ماسک ندارید؟» حس کردم که در میانه یک فیلم ترسناک آخرالزمانی هستم.

تابناک مذهبی شده: به رغم اعتسای مسلمان مبنی بر اجرای غریبالگری افراد مشکوک به ابتلا به ویروس کرونا در خروجی‌های قم از ابتدای روز یک شنبه، این طرح اجرا و شد در طول روز گذشته در ورودی‌های شهر قم، رفت‌وآمد خودروها عادی در جریان بود.

نقش منافقین در هشنگ های کروتایی
حمید عبیدی نژاد سفیر کشورمان در انگلیس، در یادداشتی با اشاره به جنگ رسانه ای علیه ایران همزمان با شیوع ویروس کرونا در کشورمان نوشت: شبکه‌سازان منافقین جبرایان‌های معاند جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور با طراحی یک سیاست خبری و رسانه ای بسیار مزورانه می‌خواهند به خیال خام خود، مردم و افکار عمومی ما را در یک بیست‌فکری قرار دهند. این روزها هزاران توییت و اطلاعات مجعول توسط منافقین با این مفهوم مشترک تولید می‌شود مبنی براین که اقلام پزشکی خارجی آلوده هستند و مردم باید از استفاده از این اقلام خودداری کنند. همین جریان با راه‌اندازی هشنگ‌های در فضای مجازی تحت عنوان «کیت های آلوده» با پرفایل بدنی مذهبی یا شخصیت‌های فداکار و شهید نظام، سعی در انحراف افکار عمومی دارند.

خبری

■ **خبر** ■

جانشین ستاد اقشار بسیج و متخصصین سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان:

آماده کمک به پایش و شناسایی منزل به منزل بیماران در هرمزگان هستیم

■ **جانشین ستاد اقشار بسیج و متخصصین سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان** به تشریح اقدامات این نهاد جهت مقابله با ویروس کرونا در استان پرداخت. سرهنگ رحمت‌الله دهقانی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص اقدامات بسیج برای مقابله با ویروس کرونا اظهار کرد: سازمان‌دهی و اعزام گروه‌های جهادی دانشگاه‌ها در شهرستان‌های بندرلنگه و رودان، توزیع اقلام و بسته‌های بهداشتی، ارائه محتوای آموزشی در زمینه پیشگیری از ویروس کرونا در فضای مجازی توسط بسیج رسانه، دانشجویی و اسپانید، به‌کارگیری ۳۰ گروه پزشکی و سازمان‌دهی این گروه‌ها در قالب طرح شهید رهنمون با رویکرد آموزشی، پیشگیری و شناسایی ویروس توسط جهاز پزشکی سپاه استان، هماهنگی با مجمع خیران سلامت جهت تأمین اقلام پیشگیری مانند ماسک، ژل ضدعفونی و لباس مخصوص از اقدامات بسیج در استان هرمزگان بوده است.وی ادامه داد: از دیگر اقدامات بسیج می‌توان به تشکیل ستاد مقابله با ویروس کرونا با همکاری اتاق اصناف و اتحادیه‌ها توسط بسیج اصناف، ضدعفونی مجتمع‌های تجاری، تهیه و تقدیم مواد ضدعفونی به آنتن‌نشانی بندرعباس جهت ضدعفونی معابر توسط بسیج اصناف، تهیه و انتشار محتوای جهت آرام‌سازی و امیدافزینی برای مردم در راستای جلوگیری از هرگونه استرس و کم‌کردن فشارهای روحی و روانی توسط بسیج رسانه، دانشجویی و اسپانید اشاره کرد.جانشین ستاد اقشار بسیج و متخصصین سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان گفت: بسیج این آمادگی را دارد که در زمینه‌های مختلفی مانند پایش و شناسایی منزل به منزل بیماران به دانشگاه علوم پزشکی کمک کند، در کنار مردم باشد و در این راستا از همه ظرفیت‌های خود استفاده کند.

ارسال دستورالعمل انتخاب و انتصاب مدیران مدارس

■ **گروه خبر //** مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان از ارسال دستورالعمل انتخاب و انتصاب مدیران مدارس به مناطق در راستای اجرایی کردن دستورالعمل انتصاب مدیران خیر دادیه گزارش خبرنگار روزنامه دریا، مدارس دای زاده سرخانی از ارسال دستورالعمل انتخاب و انتصاب مدیران مدارس در مناطق خیر داد و تاکید کرد: در راستای تحقق راهکار ۶–۲۲ سند تحول بنیادین و اجرای صوبه ۶۷۲ شورای عالی آموزش و پرورش و مصوبات شورای عالی اداری و به منظور تضمین و بهسود کیفیت در مدارس این دستورالعمل برای سال تحصیلی ۴۰۰–۱۳۹۹ ارسال می‌شود.وی افزود: براساس این دستورالعمل، ادارت آموزش و پرورش شهرستان ها/نواحی/ مناطق باید با بازگویی تمامی ظرفیت‌ها نسبت به اجرای دقیق و کامل این دستورالعمل اقدام کنند.دادی زاده ادامه داد: رؤسای آموزش و پرورش با هدف مدیریت بهینه و اجرای بهتر این دستورالعمل، می‌بایست دبیر پروژه انتخاب و انتصاب مدیران مدارس را تا ۱۵ اسفند به دبیرخانه استان معرفی کنند.مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: این دستورالعمل شامل مدیران مدارس دولتی اعصم از عادی و خاص در تمامی مقاطع تحصیلی می‌شود و مدارس که نیازمند مدیر جدید هستند بدون ذکر نام مدرسه با ثبت مشخصاتی از جمله: دوره تحصیلی، جنسیت دانش آموز، شهری یا روستایی بودن و عادی یا خاص بودن، اقدام خواهند کرد.دادی زاده اضافه کرد: درخصوص انتخاب مدیران مدارس نیز همچون سنوات گذشته، مدیر مدرسه کزنه‌های خود را به اداره آموزش و پرورش ارائه می‌کند تا ابلاغ آنها صادر شود.این مسئول با بیان اینکه این دستورالعمل به مدت سه سال می‌تواند که اجرا می‌شود، تصریح کرد: مدیران مدارس از بین تمامی معلمان متقاضی که در آزمون ورودی و مصاحبه بفرته می‌شوند انتخاب می‌گردند و این امریات شایسته‌گزینی و شایسته‌سالاری در اداره امور مدارس و استفاده از بهترین‌ها در امر مدیریت مدارس می‌شود.

وجود روستایی کوچک به نام «تین» در کرانه ساحل خلیج فارس نشان از روح زندگی در این نقطه دور افتاده از استان هرمزگان داشته اما با گذشت زمان و به روز نشدن بندر و توسعه کشتیرانی، روزهای اوج و عظمت این بندر تاریخی از بین رفت و هم‌اکنون تنها به فعالیت‌های صیادی اکتفا کرده است.

به گزارش فارس، استان هرمزگان با برخورداری بیش از ۹۰۰ کیلومتر نوار ساحلی نقش مهمی در توسعه و رونق اقتصادی کشور داشته است و بنادر استان از بندر «تین» در غربی‌ترین نقطه استان تا بندر جاسک بازگران اصلی تبادل کالا بوده‌اند. بندر «تین» در بخش کوشکنار شهرستان پارسیان یکی از قدیمی‌ترین بندار استان محسوب می‌شود که با کنسورهای بحرین، فطر و امارات تبادل کالا داشته است. وجود روستایی کوچک به نام «تین» در کرانه همین ساحل نشان از روح زندگی در این نقطه دور افتاده از استان داشته اما با گذشتت زمان و به روز نشدن بندر و توسعه کشتیرانی، روزهای اوج و عظمت این بندر تاریخی از بین رفت و هم‌اکنون تنها به فعالیت‌های صیادی اکتفا کرده است. تلافی امواج خروشان خلیج فارس با سواحل صخره‌ای، ماسه‌ای و مرجانی، جلوه‌های زیبایی از خلیج فارس را به نمایش گذاشته است.امروزه با توسعه صنعت گردشگری، خوشبختانه ساحل بندر تین توانسته بخشی از عظمت رونق سابق خود را احیا کند و نقش خود را در توسعه صنعت توریست دریاچرموار ایفا کند.گردشگری تعریفی دارد که

منطقه ویژه پارسیان سه دستگاه کانکس به بیماران کرونایی اختصاص داد

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان پارسیان از حمایت ها و مساعدت دکتر مسعود پاکزاد،معاونعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان،در خرید واحدها سه دستگاه کانکس جهت پیشگیری و جداسازی و راهنمایی بیماران مشکوک به ویروس کرونا در بیمارستان رستمائی تقدیر و تشکر کرد.

به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، دکتر آمنه ماجدی، مدیر شبکه بهداشت و درمان پارسیان گفت: در هفته اخیر شهرستان پارسیان از جمله شهرستان‌های اول کشور بود که توانست جلسات فوق العاده شورای سلامت و شورای تأمین را با ریاست فرماندار شهرستان پارسیان برگزار و اقداماتی جهت کنترل و پیشگیری از ویروس کرونا در شهرستان عملیاتی نماید.مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان پارسیان با اشاره به اینکه پیشگیری از بیماری کرونا در ورودی های شهر عملیاتی می شود، اظهار کرد: مردم حدالامکان از سفرهای غیر ضروری پرهیز کنند.ماجدی افزود: بازدید های بهداشتی از نانوایی ها، اینکه پیشگیری از بیماری کرونا در ورودی های شهر عملیاتی می شود، اظهار کرد: مردم حدالامکان از سفرهای غیر ضروری پرهیز کنند.ماجدی افزود: بازدید های بهداشتی از نانوایی ها، بانک ها، پارک ها، ادارات و مکانهای ورزشی به صورت روزانه انجام شده که طبق تاکید رئیس شورای سلامت تا اطلاع ثانوی امکان های ورزشی، پارک ها، فضاهای تفریحی، همانسراها و اغذیه فروشی ها در سطح شهر تعطیل می باشد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان پارسیان بیان کرد: با تلاش و پیگیری مهندس مجتبی رضابور فرماندار پارسیان و همراهی و مساعدت دکتر مسعود پاکزاد مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، توانستیم ۳ دستگاه کانکس جهت پیشگیری و

نخبری

تبن“ لگینی در غرب هرمزگان



بندر تین به لحاظ طبیعی برخورداری است اما زیرساخت‌های لازم در این بندر ایجاد نشده است و آنگونه که باید جامعه محلی از مزایای گردشگری استفاده نمی‌کند.

نبود بازاهای ویژه، نبود اقامتگاه و بومگردی در جاسنیه سساحل باعث شده گردشگران از شهرهای مبدأ یا این ذهنیت که در این نقطه هیچ امکاناتی وجود ندارد همه

نیاز به راه اندازی امکانات در این منطقه محلی صنعت توریست به حداقل برسد.

مشکلات آب آشامیدنی تا راه دسترسی و

رشد ۱۷ درصدی مشارکت مردم قشم در حمایت از ایتام و محسنین

گروه خبر // رئیس کمیته امداد شهرستان قشم از رشد ۱۷ درصدی مشارکت مردم در طرح اکرام ایتام و محسنین این نهاد در ۱۱ ماهه سال ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا- غلامرضا غلامی، رئیس کمیته امداد شهرستان قشم در این خصوص اظهار داشت: حامیان و خیران در طرح اکرام ایتام و محسنین و در ۱۱ ماهه سال جاری، یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به ایتام و فرزندان محسنین تحت

حمایت کمیته امداد قشم کمک کردند که این مشارکت حامیان و خیران نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد رشد داشته است.

غلامی افزود: هم‌اکنون یک هزار و ۹۹۸ حامی

نیکوکار، ۴۴۸ یتیم و ۳۰۳ فرزند محسنین را زیر چتر حمایتی خود قرار داده‌اند و علاوه بر پرداخت سرانه ماهانه، تلاش می‌کنند با تهیه سبد کالا، بسته‌های تحصیلی، رسیدگی به مشکلات درمانی، مسکن و معیشت خانواده‌های ایتام و محسنین تحت حمایت ۷۰۰ میلیون تومان به ایتام و فرزندان محسنین تحت

مهلت بخشودگی جرایم مالیاتی تمدید شد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور بخشنامه‌ای، از تمدید مهلت بخشودگی جرایم قابل بخشش به دلیل شیوع بیماری کرونا خبر داد.

به گزارش جام جم، از سازمان امور مالیاتی، با توجه به شیوع بیماری کرونا و تهدیدات اتخاذ شده در سطح کشور به منظور جلوگیری از گسترش این بیماری، «امید علی پارسا» در بخشنامه‌ای جزئیات، تسهیلات در نظر گرفته شده را ابلاغ کرد.

بر این اساس، مودیانی که بدهی قطعی شده خود را تا پایان خردادماه سال ۱۳۹۹ پرداخت کنند، به میزان بخشودگی جرایم قابل بخشش اسفندماه ۱۳۹۸ (۹۰ درصد برای مودیان واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و ۸۰ درصد برای سایر مودیان) از

آقتن‌دهی تلفن همراه در «تبن»

محمد احمدپور رئیس شورای اسلامی شهر کوشکنار اظهار کرد: منطقه گردشگری «تبن» سالانه میزبان هزاران گردشگر است که از جاذبه‌های طبیعی و گردشگری آن استفاده می‌کنند.وی افزود: پارک ساحلی «تبن» که میزبان گردشگران است در منطقه حفاظت شده نایبند قرار دارد و زیر نظر استان بوشهر است، لذا مدیران غرب استان هرمزگان نمی‌توانند پارک ساحلی را توسعه دهند.

رئیس شورای اسلامی شهر کوشکنار همچنین خاطر نشان کرد: یکی دیگر از مشکلات منطقه «تبن» نبود آب مصرفی و آب آشامیدنی است که علی‌رغم فعالیت‌های صیادی و گردشگری اما جامعه هدف از این نعمت بی‌بهره هستند و می‌تولد لوله‌کشی آب به این منطقه کشیده شود.

احمدپور ضمن تقدیر از قرارگاه خانم‌الایلیا(ص) بابت اتصال فبر نوری از شهر کوشکنار به بندر تین گفت: متأسفانه با توجه به اینکه زیرساخت‌ها برای ارتباط قوی شبکه تلفن همراه در بندر تین محیا است اما آنت‌دهی تلفن همراه در منطقه تبن با اختلال مواجه هست و اگر خدای ناکرده اتفاقی در منطقه رخ دهد، امکان برقراری ارتباط وجود ندارد.نماینده مردم شهر کوشکنار در پایان، راه مواصلاتی را یکی از مهمترین ابزار توسعه دانست و اظهار کرد: بندر تین فقط یک راه دسترسی پاریک و غیر استاندارد وجود ندارد.نماینده مردم شهر کوشکنار در پایان، راه مواصلاتی را یکی از مهمترین ابزار توسعه دانست و اظهار کرد: بندر تین فقط یک راه دسترسی پاریک و غیر استاندارد

به مرکز شهر دارد که می‌تولد این راه امن‌سازی شود تا گردشگران بتوانند راحت‌تر به مناطق گردشگری ساحل کوشکنار از جمله بندر تین دسترسی پیدا کنند.

خانواده‌ها، کیفیت زندگی آن‌ها را ارتقا دهند.

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم بیانان این مطلب که حفظ عزت‌فشن خانواده‌های نیازمند، کاهش آلام آنان و بسترسازی جهت ریشه‌کنی فقر در جامعه از اهداف و ضرورت‌های طرح اکرام ایتام و محسنین در کمیته امداد است، خاطر نشان کرد: در همین راستا خیران می‌توانند با مراجعه حضوری و یا با شماره تلفن گویایی ۲۲۸۸ و همچنین ارسال عدد ۱ به شماره ۰۲۳۳۲۷۶۳۰۰ جهت ثبت‌نام اقدام و در این طرح خدایشناخته مشارکت نمایند.

پنجشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۸
۱۵ رجب ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۷۳

خبر

کسب ایده برتر صنایع دستی

توسط شرکت زنان هماک بندرعباس

■ گروه خبر // در پنجمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی هرمزگان انسیه ابوالیور بانوی هیئت مدیره شرکت تعاونی روستایی زنان هماک بندرعباس به عنوان ایده دوم صنایع دستی در این نمایشگاه انتخاب شده.به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، براساس رای هیات داوران در ایده شسو با محوریت گردشگری و صنایع دستی زیر نظر جهاد دانشگاهی و مرکز رشد واحدهای فناور «تاکوی زرّی بافی و حصیربافی» انسیه ابوالیور بانوی هیئت مدیره شرکت تعاونی روستایی زنان هماک بندرعباس در پنجمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی هرمزگان بعنوان ایده‌دوم این نمایشگاهانتخاب گردید.شرکت‌های تعاونی روستایی زنان تحت پوشش این سازمان شامل شرکت ساحل شیبیان هنگام، پونه هماک و حاجی آباد محصولات صنایع دستی تولیدات خود مثل گلیم، جاجیم، لباس‌های بومی و محلی، زرّی بافی و تابلو فرش و سایر محصولات صنایع دستی به معرض نمایش و فروش قرار دادند. پنجمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی هرمزگان در قالب ۱۷ غرفه از ۳۱ استان کشور دیماه ۹۸ با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در محل نمایشگاه‌های بین المللی هرمزگان در سه راه جهانپار بندرعباس برگزار شد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان:
رشد ۴۴ درصدی هرمزگان

در حوزه پژوهش سراهای دانش آموزی

■ گروه خبر// معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان از ارتقا حدود ۴۴ درصدی میانگین آموزش و پرورش استان هرمزگان در حوزه پژوهش سسراهای دانش آموزی کشور در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ خبر داد.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، محمد قویدل با اعلام این خبر افزود: با توجه به اعلام نتایج ارزیابی دفتر آموزش متوسطه نظری وزارت، هرمزگان توانست با اختلاف میانگین مثبت به میزان ۱۵۰٫۴۷ امتیاز، رتشی به میزان ۴۳٫۷ قویدل افزود: هرمزگان در حالی به امتیاز ۴۹۴٫۸۱ بدست پیدا کرده ۹۷-۹۶، استان توانسته بود ۳۴۴٫۳۴ امتیاز کسب نموده که در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ این میزان به ۴۹۴٫۸۱ امتیاز افزایش یافته است.
در ۲۳۸،۱۲۳ امتیاز بوده است.این مسئول ادامه داد: برنامه‌ریزی و ایجاد زمینه برای کیفیت بخشی فعالیت‌های پژوهش سراهای مناطق، نظارت بر حسن اجرای برنامه ها، برنامه ریزی برای جذب حمایت‌های مادی و معنوی موسسات مردم نهاد و مراکز علمی و پژوهشی و نیز اشخاص حقیقی و حقوقی از پژوهش سرا، مشارکت پژوهش سراهای استان در مسابقات کشوری و همچنین رتبه های کسب شده در کشور از مهمترین معیارهای این ارزیابی بوده است.قویدل تصریح کرد: خوشبختانه در بیش از پژوهش سرای دانش آموزی سراسر هرمزگان نیز بیش از ۸۲ درصد مراکز استان در سال ۹۸-۹۷ دارای رشد بوده اند.

وزیر آموزش و پرورش پاسخ داد:

تعطیلی مدارس تا چه زمانی ادامه دارد؟

در کدام استان ها خواهد بود.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه ما کاملاً با وزارت بهداشت و ستاد ملی هماهنگ هستیم و کار را پیش می‌بریم، تاکید کرد :
به همکاران ما گفتیم بالاخره این حادثه دو یا سه هفته یا یک ماه دیگر تمام می‌شود و آنچه باقی می‌ماند باید بزگ زرینی از اهتمام جمعی و توانایی ما برای ارائه راه حل‌های بدیل و خلاقانه باشسد و خاطرم را به یاد ماندنی در ذهن دانش آموزان به جای بگذارم که مجموعه صدا و سیما و آموزش و پرورش خدمات خوبی در زمینه آموزش مجازی ارائه کردند.حاجی میرزایی اضافه کرد: ما دلتما درباره آموزش مجازی، بازشخورد می‌گیریم و متناسب با بازخوردها واکنش نشان می‌دهیم و به تدریج آماردگی های ما در زمینه آموزش‌های مجازی بیشتر خواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: روز جمعه پیشش رو، درباره وضعیت هفته آینده مدارس تصمیم‌گیری خواهد شدد که آیا مدارس تعطیل می‌شود یا خیر و حدود و بازه زمانی این تعطیلی در کدام استان ها خواهد بود.
به گزارش جام جم آنلاین ،محسن حاجی میرزایی در شبکه آموزش سیما حضور یافته بود در پاسخ به اینکه تعطیلی مدارس تا چه زمانی ادامه خواهد یافت؟ گفت: بر اساس اختیارات ستاد ملی مدیریت کرونا، وضعیت استان‌ها رصد و متناسب با شرایط پیش بینی شده درباره تعطیلات تصمیم گیری و اعلام می‌کنند.وی افزود: روز جمعه پیش رو درباره وضعیت هفته آینده مدارس تصمیم‌گیری خواهد شد که آیا مدارس تعطیل می‌شود یا خیر و حدود و بازه زمانی این تعطیلی

هئندار پلیس به شهروندان:

کارت شناسایی ماموران بهداشت را چک کنید

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی اظهار داشت: هموطنان می‌بایست به منظور جلوگیری از هرگونه سرقت و کلاهبرداری احتمالی با پوشش ماموران بهداشت دقت مودار داشته باشند. معاون مبارزه با سرقت اعلام کرد: لازم را به عمل آورده و قبل از هرگونه اقدامی، کارت شناسایی افراد را رویت کنند. وی افزود: شهروندان همچنین لازم است از مزایای این خدمت بهره‌مند شوند.
معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی گفت: هرگونه اجازه ورود و باسخوگی به سولات و تقاضای افراد با عنوان ماموران بهداشت و بر اعزام گروه‌های بهداشتی به درب منازل،

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی اظهار داشت: هموطنان می‌بایست به منظور جلوگیری از هرگونه سرقت و کلاهبرداری احتمالی با پوشش ماموران بهداشت دقت مودار داشته باشند. معاون مبارزه با سرقت اعلام کرد: لازم را به عمل آورده و قبل از هرگونه اقدامی، کارت شناسایی افراد را رویت کنند. وی افزود: شهروندان همچنین لازم است از مزایای این خدمت بهره‌مند شوند.
معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی گفت: هرگونه اجازه ورود و باسخوگی به سولات و تقاضای افراد با عنوان ماموران بهداشت و بر اعزام گروه‌های بهداشتی به درب منازل،

یک میلیارد عیدانه به خانواده زندانیان نیازمند هرمزگان اهدا شد

مدیرکل زندان های هرمزگان گفت: در آستانه سال نو یک میلیارد ریال به عنوان عیدانه بین خانواده های نیازمند تحت پوشش انجمن حمایت از زندانیان استان توزیع شد.
به گزارش ایسنا، مصطفی کیشانی با اعلام این خبر افزود: ۷۶۵ خانوار تحت پوشش انجمن های حمایت از زندانیان هرمزگان از این عیدانه بهره مند شدند. وی بیان داشت: همچنین بیش از پایان سالجاری، سبد کالا نیز بین خانواده زندانیان در سطح استان هرمزگان توزیع می شود.

نماینده‌ی روزنامه دریا در اهواز
سیلاوی – خیابان نادری، خیابان سیروس غربی
بین خیابان سعیدی و خیابان مسلم ساختمان نور
شماره تماس:۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶



انکاس داده شده است.

وی درباره منشا این آلودگی اظهار داشت: تعیین منشا آلودگی در صلاحیت ما نیست اما احتمال ایجاد آلودگی در گشتی بالاشگاه موجه شدند.
مدیر HSE شرکت نفت ستاره خلیج فارس ادامه داد: در این وضعیت برستل مسئولیت‌پذیر بالاشگاه به سرعت موضوع را به مدیران شرکت گزارش دادند و این موضوع در کمترین زمان ممکن به صورت شفاهی و کتبی به اطلاع سازمان محیط زیست استان هرمزگان رسانده شد.

وی با بیان این که مشخص نیست این آلودگی از چه زمانی در دریا ایجاد شده است، اظهار داشت: با این حال برحسب تهدیه که مسئولیت‌های اجتماعی خود دانشنیم منظر اقدام سازمان محیط زیست نامندیم و تیم پاک‌سازی بالاشگاه با استفاده از بد و پوم جاذب آلودگی به سرعت وارد عمل شد و همکاران ما با تلاش و کوشش چندین ساعته توانستند منطقه را عاری از آلودگی کنند.

هداری به اقدام اخیر این شرکت در یاری‌رسانی به

زیست تمام این مدعا نشرح داده شده است و آمادگی

آرا داریم تا به صورت عمومی مفاد آن را منتشر کنیم اما متأسفانه این اقدام مسئولانه‌ی ما به غلط در رسانه‌ها

ستاره خلیج فارس منشا آلودگی دریایی نیست

خود در صیانت از محیط زیست در حال جمع‌آوری

زیاله‌های حاشیه‌ی ساحل آبگیر این بالاشگاه بودند که با نوعی آلودگی دریایی خارج از محدوده‌ی خروجی آب بازگشتی از بالاشگاه به دریا که توسط کارشناسان

مدیر HSE شرکت نفت ستاره خلیج فارس ادامه داد: در این وضعیت برستل مسئولیت‌پذیر بالاشگاه به سرعت موضوع را به مدیران شرکت گزارش دادند و این موضوع در کمترین زمان ممکن به صورت شفاهی و کتبی به اطلاع سازمان محیط زیست استان هرمزگان رسانده شد.

وی با بیان این که مشخص نیست این آلودگی از چه زمانی در دریا ایجاد شده است، اظهار داشت: با این حال برحسب تهدیه که مسئولیت‌های اجتماعی خود دانشنیم منظر اقدام سازمان محیط زیست نامندیم و تیم پاک‌سازی بالاشگاه با استفاده از بد و پوم جاذب آلودگی به سرعت وارد عمل شد و همکاران ما با تلاش و کوشش چندین ساعته توانستند منطقه را عاری از آلودگی کنند.

هداری به اقدام اخیر این شرکت در یاری‌رسانی به

زیست تمام این مدعا نشرح داده شده است و آمادگی

آرا داریم تا به صورت عمومی مفاد آن را منتشر کنیم اما متأسفانه این اقدام مسئولانه‌ی ما به غلط در رسانه‌ها

<i>روشت کچی ضرورت</i>
مفروض می‌دارد خواهان عبدالله رسائی فرزند محمد به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان محمد رسائی فرزند عبدالرحیم به تاریخ ۱۳۹۸/۱/۱۱ به رحمت ایزدی پیوسته و ورث حین الفت آن مرحوم منحصر است به: ۱- اعلی‌ر رسائی فرزند محمد متولد ۱۳۳۹/۷/۸ به شش ۱۴۴۶ فرزند مرحوم ۲- عبدالسلام رسائی فرزند محمد متولد ۱۳۴۲/۱/۲ به شش ۱ مولید فرزند مرحوم ۳- فاطمه رسائی فرزند محمد متولد ۱۳۳۷/۷/۲۷ به شش ۱۴۴۵ فرزند مرحوم ۴- عبدالله رسائی فرزند محمد متولد ۱۳۴۴/۴/۶ به شش ۱۵۴۳ فرزند مرحوم ۵- لیلیا رسائی فرزند محمد متولد ۱۳۴۹/۴/۱ به شش ۲ فرزند مرحوم و دیگر ورثائی ندارد.
اینک با انجام شفافیت مقدماتی در خواست مزبور را یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می‌نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان – حامد کامران

مفقودی نوبت اول	مفقودی	مفقودی
سندمالکیت و کارت شناسایی خودرو سواری پژو ۲۰۶ پلاک ۳۵۳۱۹۹ قشیم شخصی مالکیت نجمه عباس نژاد هنگامی شماره شناسی خودرو W0000448 شماره موتور ۰۷۰۵۵۰۴۰۶ مدل ۲۰۰۶ رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد	کارت شناسایی خودرو سواری میتسوبیشی لانسر پلاک ۴۹۸۲۳ قشیم شخصی مالکیت مهدی یوسعی شماره شناسی خودرو W241ABU703641 JMYRS شماره موتور 4G13KK0554 مدل ۲۰۱۱ رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد	کارت شناسایی موتورسیکلت باجاج دیسکاور ۱۲۵ سی سی پلاک ۵۶۹۲ قشیم شخصی مالکیت محبت حسینی سهیلی شماره شناسی MD2A57BZ3EWD22708 شماره موتور PAZWED12861 مدل ۲۰۱۴ رنگ نقره ای مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

روابط عمومی شیلات هرمزگان

عدم چاقی، تناسب اندام، سلامتی جسم، با مصرف گوشت ماهی و میگو
--



روزنامه منطقه جنوب کشور

بخش

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدیز: سمیه هاشمی پور
مدیرای خبر، فرهنگ و ۴۵ رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور
سایت: www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.bnd
تلفن: ۳۳۲۴۶۳۸۴-۳۳۲۴۶۳۴۴-۳۳۲۴۶۳۹۳-۳۳۲۴۶۳۵
دقت: بندرعیاس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی -طبقه پنجم - واحد ۲۳
چاپ مدهوی کرمان تلفن: ۳۳۱۴۳۸۳۸ - ۰۳ -

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موقوف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

<p>نمایندگی استانها:</p> <p>جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۹۱۵۸۴۵۴۴۴</p> <p>کرمان آرزو توکل۱ ختروی ۳۳۰۰۱۱۹۹۰۱</p> <p>کهگیلویه و بویراحمد عزیزآه</p> <p>یزد امیرحسین حادری زاده ۹۳۳۳۰۵۳۵۶</p> <p>فارس عزیزآله قهرمانی ۹۱۷۱۱۴۰۹۷</p> <p>خوزستان حسن سیاملوی ۹۴۴۷۰۶۷۳۳</p> <p>بوشهر سیدحسین جعفری ۹۱۷۳۳۴۰۲۰</p>

هرساله صنعت گردشگری هرمزگان در نیمه دوم سال وبه عبارتی در فصل زمستان رونق خوبی دارد و فعالان این صنعت یک سال برای ماه‌های انتهای سال و آغاز سال جدید برنامه‌ریزی و تدارک می‌بینند. شاید یکی از عوامل **انتشار ویروس کرونا در هرمزگان** همین سفرها در یک هفته اخیر بوده که در حال حاضر با مثبت شدن شماری از این مسافران، استان را در جمع استان‌های مورد مثبت در کشور قرار داده و حالا این صنعت را از رونق انداخته است.هندلاران، تورگردانان و متوالیان امور گردشگری و حتی صاحبان تالارهای پذیرایی و رستوران‌داران از آذر تا نیمه فروردین به اندازه یکسال می توانند از این فرصت استفاده کنند اما ویروس کرونا این ظرفیت را به حالت رکود در آورده است.

توقف تورگردانی برای جلوگیری از انتشار ویروس کووید ۱۹ درهرمزگان

یک تورگردان در هرمزگان گفت: ویروس کووید ۱۹ عامل بیماری کرونا فعالیت تورگردانی را از هفته گذشته به طور کامل متوقف کرده و به ناجار در خانه مانده‌ایم، به اصطلاح باید هوا بخوریم که به علتلودگی، هوا هم نمی‌توان خودبرابریم صفری زاده درگفت وگویا ایرنا افزود: این فرصت است که بیشترین میزان ورود گردشگر داخلی به هرمزگان در فصل زمستان (از آذر تا فروردین) است که عرض‌های جغرافیایی بالاتر به علت سرما و یخبندان مکان‌های مناسبی برای گردش نیستند و افراد مناطق جنوبی کشور با بدین منظور برمی‌گزینند. وی ادامه داد: دراین سال‌ها برای معرفی جاذبه‌های گردشگری هرمزگان سرمایه‌گذاری و کار کرده‌ایم و امسال درحال برداشت نتایج آن بودیم که این بیماری شایع شد. این تورگردان هرمزگان اضافه کرد: ناجار به لغو برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای اسفندماه شش‌دهم و برنامه‌های نوروزی را هم اعلام نکرده‌ام و منتظر بهبود شرایط هستم.

صفری زاده اشاره کرد: با توجه به ازدحامی که در برخی مناطق هرمزگان مانند جزیره های کیش و قسم و در این سال‌ها هرمز می‌شود تورها را در مناطق کمتر شناخته شده هرمزگان برگزار می‌کنم که از شرقی ترین مناطق این استان مانند رنک و پپیوشک تا غربی ترین مناطق این استان همچون ساحل لیلی را بر در می‌گیرد.وی تاکید کرد: جوامع محلی هم از برگزاری این تورها منتفع برده و درآمدی کسب می‌کردند که اکنون با منتف ماندن تا شیوع بیماری کرونا در کشور خاتمه یابد.

عضو هیات مدیره و دبیر انجمن راهنمایان گردشگری هرمزگان هم گفت: صنعت گردشگری به خصوص صنعت گردشگری هرمزگان از قبل با چالش‌هایی روبه‌رو بوده که در این استان نبود زیرساخت‌های لازم صنعت گردشگری نمود بیشتری دارد.طاهره معنایی ادامه داد: از ابتدای اعلام بروز شیوع بیماری در کشور راهنمایان گردشگری هرمزگان فعالیت‌های خود را متوقف کردند تا از شیوع بیماری در این استان و به خصوص روستاهایی که به خدمات بهداشتی و درمانی مناسب دسترسی ندارند جلوگیری کنند.

وی یادآور شد: زیرساخت‌های گردشگری همچون گسترش اقامتگاه‌های بوکمردی مناسب در سطح تمام شهرستان‌ها و رستوران‌های مناسب برخی از نیازهای صنعت گردشگری در این استان است.عضو هیات مدیره و دبیر انجمن راهنمایان گردشگری هرمزگان همچنین اضافه کرد: حمل و نقل به خصوص کرایه وسایل نقلیه مناسب برای گردشگری در این استان بسیار بالا بوده و درآمد فعالان این صنعت را به شدت کاهش می‌دهد.

کووید ۱۹ ضریب اشغال تخت‌های هتلی هرمزگان را کاهش داد

رییس جامعه واحدهای اقامتی هرمزگان درخصوص شرایطی که کرونا برای این واحدها ایجاد کرده ابراز داشت: واحدهای اقامتی و به خصوص هتل ها همیشه از حوادث کوچک و بزرگ متاثر شده‌اند و اکنون به علت ویروس کووید ۱۹ که عامل بیماری کروناست شرایط برای آنها بدتر شده است.محمدرضا چرسی زاده ادامه داد: درحال حاضر با توجه به بیماری کرونا بسیاری از مراسم‌ها، جشن‌ها، جشنواره‌ها و کلاس‌های آموزشی که در هتل‌ها برگزار می‌شد لغو شده‌ه و براساس دستورکار صادر شده بازرگانه یابد به اشخاص حقیقی و حقوقی لغو کننده اعم از برنامه و اتاق به گفته وی، البته خود واحدهای اقامتی با توجه به شرایط کنونی تمایل

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به ؛

بیتانگذار روزنامه دریا

زنده باد حاج ایوب دبیری نژاد



روستاهای استان هرمزگان برگزاری موفق پنج برنامه ملی و یک منطقه ای را در کارنامه بسیار درخشان خود دارند و به تازگی نیز روستای شمیل که در اوج محرومیت نیز به سر برده، این روزها خود را برای میزبانی نخستین جشنواره ملی قصه گوئی روستا و عشایر آماده می کند.

به گزارش سیستان، قصه و قصه گوئی پدیده‌ای است که سابقه آن به قدمت پیدایش زبان آدمیزاد بر می گردد، آن‌چنان‌که تقریباً هیچ قوم و ملت کهنی رانمی‌توان یافت که از وجود قصه‌ها و حکایت های مذهبی، حماسی، اجتماعی و امثال آن بی نصیب باشد.قصه پیش از سایر وسایل تربیتی در رفتار افراد به ویژه کودکان موثر است به شرط آنکه درست و دقیق انتخاب شود و همچنین می تواند ریشه بسیاری از انحرافات را در کودکان و نوجوانان بخنکاند و تاثیرات عمده تربیتی بر آن‌ها داشته باشد.عمار کبیر انقلاب اسلامی، امام راحل(ره) در رابطه با اهمیت قصه فرمود اند: «کسی که بخواهد تعلیم و تربیت و اندرز و تئبیسر کند باید مقصد خود را یا عبارات و بیانات مختلف گاهی در ضمن قصه و حکایت گاهی در ضمن تاریخ و نقل گاه به‌صراحت لهجه و گاه به کنایات و امثال و رموز تزییق کند.» از آن جای که جامعه روستایی و عشایر کشور به عنوان یکی از محافظان استقلال، امنیت و فرهنگ این مرز و بوم همواره نقش بی‌بدلی در حفظ و گسترش فرهنگ، آداب و سنی ایفا کرده‌اند و همچنین سفارشات مولد مقام معظم رهبری در راستای توسعه و عمران روستاها و همچنین برنامه دولت در تقویت فرهنگ و ارزش‌های انقلابی با رویکرد اقوام و اقلیت‌های قومی و مذهبی و تکلیف مطرح در اسناد بالادستی از جمله قانون اساسی جمهوری اسلامی و برنامه ششم توسعه کشور، به عنوان جامعه هدف نخستین جشنواره ملی قصه گوئی روستا و عشایر انتخاب شده است.

لحظه شماری شمیل برای میزبانی از رخدای ملی

«داد تئی بور» مدیر مسئول کانون فرهنگی هنری انصارالحجّه(عج) روستای شمیل در برگزاری نشست کارگروه نخستین جشنواره ملی روستا و عشایر ضمن قدردانی از اداره کل فرهنگ و ارشصاد اسلامی هرمزگان و ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان به جهت اعطای میزبانی نخستین جشنواره ملی قصه گوئی روستا و عشایر به روستای شمیل، گفت: همه ظرفیت های لازم برای برگزاری هرچه باشکوه تر این رخداد در این روستا فراهم است.

وی با بیان اینکه فراخوان نخستین جشنواره ملی قصه گوئی روستا و عشایر با عنوان «قصه های روستای من» ۲۷ بهمن ماه سال جاری اعلام شد، افزود: این جشنواره فروردین ماه سال ۹۹ به میزبانی کانون فرهنگی هنری

انصار الحجده(عج) در روستای زیبای شمیل بندرعیاس برگزار می شود.

مدیر مسئول کانون فرهنگی هنری انصارالحجّه(عج) روستای شمیل احیای فرهنگ و سنتت های روستا و عشایر، کار آفرینی و تولیدات روستا و عشایر و هویت‌های فرهنگی و هنری روستا و عشایر ازجمله موضوعات نخستین جشنواره ملی قصه گوئی روستا و عشایر با عنوان «قصه های روستای من » است.وی به تشریح بخش‌های مختلف جشنواره پرداخت و از «قصه گوئی سنتی » به‌عنوان یکی از این بخش‌ها یاد کرد و افزود: در این بخش براساس قصه گوئی ایرانی بدون ابزار و وسایل و به صورت انفرادی اجرا می شود.

تنی پور ادامه داد: در بخش «قصه گوئی تجربی و نوین» نیز تجربه های جدید برای انتقال مفهوم و جذب مخاطب با استفاده از ابزار و امکانات در قصه‌مانند تصویر، گفتگو، وسایل به صورت خلاقانه استفاده شود.)

وی اضافه کرد: در بخش ویژه نیز دو موضوع «مسجد روستای ما » ویزه البته جماعات، اعضا کانون های فرهنگی و هنری مساجد کشور » و «قصه های دوران دفاع مقدس و مدافعان حرم » با محوریت شهدا، رزمندگان، ایثارگران، جانبازان و خانواده معظم ایشان و با رویکرد ترویج فرهنگ ایثار و شهادت آمده است.

تور در رابطه با شرایط گروه های سنی شرکت کننده در این جشنواره گفت: سه رده سنی نوجوانان و جوانان(۷ تا ۱۸ سال)، بزرگسالان(۱۸ تا ۴۵ سال) و ریش سفیدان و کیس سفیدان(۴۵ سال به بالا) می توانند در این رخداد



شرکت کنند.

جشنواره فرصتی برای معرفی توانمندی های منطقه است

«عقل چشمس براه » رییس شورای اسلامی شمیل نیز ضمن تشکر از حسن اعتماد مسئولان فرهنگی جهت برگزاری این رویداد ملی در این روستا،گفت: این جشنواره می تواند فرصت مناسبی برای بیان توانمندی های منطقه شمیل، در اختیار این روستا قرار دهد.وی با بیان اینکه از همه توان و ظرفیت شورای اسلامی روستا و دهیاری برای برگزاری مطلوب این جشنواره استفاده می شود، افزود: امروز به برکت انقلاب اسلامی روستاهایی نظیر شمیل که شاید به ظاهر از محرومیتی که ناشی از میراثی تاریخی است در رنج باشد به مرتبه ای از خودیابوری و توانمندی فرهنگی رسیده اند که برای سربردنی مهن و توانمندی می توانند در ظاهر از محرومیتی که ناشی از میراثی تاریخی است در رنج باشد به مرتبه ای از خودیابوری و توانمندی فرهنگی رسیده اند که برای سربردنی مهن و نظام اسلامی

برگزاری بیش از ۶ برنامه ملی و منطقه ای در روستاهای هرمزگان

حجت الاسلام « احمد پهلوانی»، مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان نیز ضمن تشریح اهداف و برنامه های این جشنواره، گفت: فعالیت فرهنگی در روستاهای استان هرمزگان جایگاه ارزنده ای در کل کشور دارد و قریب به یک دهه بیش از پنج برنامه ملی و یک برنامه منطقه ای در روستاهای استان برگزار شده است.

وی افزود: روستای شمیل نیز با توجه به تناسیل های موجود در کانون های فرهنگی و هنری و همچنین ظرفیت

«شمیل»؛ روستایی در اوج محرومیت



گردشگری منطقه می تواند به عنوان میزبان خوبی برای جشنواره های ملی باشد.مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های

فرهنگی هنری ای مساجد هرمزگان با اشاره به میزبانی روستای شمیل از نخستین جشنواره ملی قصه گوئی روستا و عشایر، عنوان کرد: این رخداد بسا محوریت دارد که فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان و با همکاری دبیرخانه فرهنگ روستا و عشایر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

اواخر فروردین ماه سال آینده برگزار می شود.

قرآن برای تفهیم مفاهیم مشکل از دو ابزار مَثَل و قصه استفاده کرده است

حجت الاسلام- و المسلمین «محمد علی یخبندان»، مدیر موسسه فرهنگی اندیشه های اسلامی سجادیه و امام جماعت کانون فرهنگی هنری الشهداء بندرعیاس نیز ضمن تبیین نقش تاثیرگذار قصه در روند شکل گیری شخصیت کودک یا نوجوان، گفت: زیباترین، ناب ترین و صادق ترین قصه‌ها در قرآن کریم آمده است.وی با اشاره به اینکه قرآن برای تفهیم مفاهیم مشکل از دو ابزار مَثَل و قصه استفاده کرده است، خاطر نشان کرد: هزاران نکته اخلاقی و تربیتی در قصه های قرآنی نهفته است.

مدیر موسسه فرهنگی اندیشه های اسلامی سجادیه از جشنواره قصه‌گوئی به‌عنوان بستری برای سوق دادن جامعه به سمت فعالیت‌های فرهنگی عمیق و ریشه دار یاد کرد و افزود: در این رخداد مهم مینا را باید قصه گوئی قرار دهيد اما در حاشیه ای آن می توان تمام ظرفیت های شمیل را به نمایش گذاشت.

در پایان این نشست احکام صادره از سوی مدیرکل

رسول الله (ص) : خوشا بحال آنکس که زیادی مال خود را ببخشد و از سخن گفتن زیاد خودداری کند.

(روضه بحر، ج ۱، ص ۱۷۵)

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان به مسئولان کمیته‌های برگزاری جشنواره اعطا شد.نخستین جشنواره ملی قصه گوئی روستا و عشایر به میزبانی کانون فرهنگی هنری انصارالحجّه(عج) روستای شمیل و با محوریت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و با همکاری دبیرخانه فرهنگ روستا و عشایر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ستاد هماهنگی کانون های مساجد هرمزگان و دهیاری و شورای اسلامی، کانون های فرهنگی هنری شهید عبدلی، شهید ابراهیم تنیده، نبی اکرم (ص)، نورالامنه (ع) و حوزه مقاومت حضرت ابوالفضل (ع)، خانه قرآن و همچنین تمامی کانون های مساجد و دستگاه های فرهنگی منطقه شمیل در روز های ۲۷ و ۲۸ فروردین ماه ۹۹ برگزار خواهد شد.

خاطر نشان می شسود: سه دوره برگزاری جشنواره ملی سرود و موسی مساجد روستای سراسر کشور در روستای کرد رضوی شهرستان میناب، یک دوره جشنواره قرآنی مدهامتان ویژه مساجد روستاهای کشور در روستای روتان شهرستان سیریک، یک دوره جشنواره ملی مدهامتان، نخستین نمایشگاه منطقه ای جنوب کشور«خوشه های خلایت روستا» درروستای بازاریاری بخشی از اقامات کانون های مساجد استان هرمزگان در طراز ملی و منطقه‌ای است.

برپایه این گزارش: روستای شمیل از توابع شهرستان بندرعیاس که در فاصله ۸۰ کیلومتری از مرکز استان در قسمت شمال شرقی استان بین شهرستان میناب و بندرعیاس قرار دارد، اتری اهالی شمیل به دلیل موقعیت جغرافیایی منطقه و وجود رودخانه های بزرگ به شغل کشاورزی و دامداری اشتغال دارند.قلعه شمیل، حمام گولم، آشمسار تیان و سد شمیل (در روستای تیان)، گنبد سرخ و زیارت شاه مظفرالدین (در جاه خرگ از توابع شمیل)، امامزاده شاه معزالدین و خواهرش ازجمله مکان‌های دیدنی این منطقه به شمار می رود.

رودخانه شمیل با حسن لنگی با نام چیل و شقردو از کوه‌های شمال شرقی بندرعیاس سرسایم می‌گیرد و در مسیر خود روستای شمیل را آبیاری کرده و از شمال به جنوب جریان می‌یابد. سد بزرگ شمیل تیان و آبشار تیان از جمله جاذبه‌های گردشگری منطقه است که همه ساله پذیرای مهمانان و گردشگران از اقصی نقاط کشور است.

گفتنی است: در حال حاضر هزار و ۵۰ کانون فرهنگی هنری معجزدار و ثبت و در سامانه فهما در استان هرمزگان وجود دارد که در طول سال و به صورت منظم و برنامه‌ریزی شده برنامه‌های را در بخش های مختلف فرهنگی، هنری، تربیتی، آموزشی، کتابخوانی، مشاوره ای، اردویی و … در جریان می‌دهند.
خواهران و برادران و در مقاطع سنی مختلف به ویژه کودک و نوجوان اجرا می کنند.

اداره های دولتی که گفته تا ۱۵ اسفند ممکن است وضع به حالت عادی بازگردد، به بهره برداران تالارها هم اجازه دهند از ۱۶ اسفند به بعد با توافق صاحب مجلس مراسم با رعایت تهیدهای بهداشتی انجام گردد.وی اضافه کرد: مردم و مسوولان این نکته را مد نظر داشته باشند که نمی‌توان برنامه‌های لغو ششده در اسفند امسال را تا پس از فروردین سال آینده برگزار کرد و در زمان هم به ماه رمضان خواهیم رسید و باز جشن‌های عروسی، غیب‌ تر خواهد افتاد.

رییس انجمن واحدهای پذیرایی بین‌رهای و مجتمع‌های گردشگری و سفره خانه‌های هرمزگان افزود: از سوی دیگر گویا هیچ چیز در بندرعیاس قابل کنترل نیست، امور دام هفته گذشته اعلام کرد گوشت منجمد به قیمت ۳۸۰ هزار ریال و مرغ منجمد با نرخ ۱۱۶ هزار ریال برای عرضه در سردخانه وجود دارد ولی مسوولان بازرگانی تماس گرفته و گفتند گوشت ۳۸۰ هزار ریالی برای مصرف خانواده‌عاست و رستوران‌ها باید آن را به قیمت ۲۵۰ هزار ریال تهیه کنید.نیکرو اشاره کرد: وقتی امکان تهیه مرغ گرم با قیمت ۱۲۰ هزار ریال در بازار فراهم است دلپلی برای تهیه مرغ منجمد ۱۱۶ هزار ریالی وجود ندارد، اگر مسوولان پاسخ دهند آیا رستوران دارها و تالاردارها از مردم جدا هستند.

وی ادامه داد: نکته مهم بعدی این استست که تا کنون ۱۰ اطلاعیه به زیر مجموعه خود در خصوص رعایت نکات بهداشتی صادر کرده ایم ولی اصناف بندرعیاس هم باید این موارد را به زیر مجموعه های خود ابلاغ کند. رییس انجمن واحدهای پذیرایی بین‌راهی و مجتمع‌های گردشگری و سفره خانه‌های هرمزگان افزود: اما شاهدیم لافلاقی به مانند قبل و بدون رعایت نکات بهداشتی درحال فعالیت و عرضه هستند، اگر نگزانی از گسترش بیماری کرونا وجود دارد همه باید رعایت کنند.

کرونا به صنعت گردشگری هرمزگان بیشترین آسیب را وارد کرد
معاون سرمایه گذاری و گردشگری ادارهکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان در خصوص پیامدهای بیماری کرونا برای صنعت گردشگری یک استان اظهار داشت: مجموعه فعالان صنعت گردشگری در هرمزگان یک سال برای فصل زمستان و ایام پایان سال برنامه ریزی کرده و تدارک‌های لازم را فراهم می‌آورند و به تبع هزینه زیادی هم می‌کنند.
فاتحه اتابک افزود: زمستان فصل سفر به هرمزگان است و کرونا موجب شده صنعت گردشگری این استان با رکورد روبه‌رو شود و اغلب فعالیت‌های این صنعت کاهش محسوسی داشته باشد.وی بیان داشت: جشنواره‌های ملی مانند جشنواره ملی گردشگری دریایی که برای این روزها برنامه‌ریزی شده بود، لغو شده و به زمانی که این بیماری کنترل و گسترش آن متوقف شود موکل شده است.

معاون سرمایه گذاری و گردشگری ادارهکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان ادامه داد: ضریب اشغال هتل‌ها و واحدهای اقامتی گردشگری یک استان اظهار داشت: مجموعه فعالان صنعت گردشگری در هرمزگان یک سال برای فصل زمستان و ایام پایان سال برنامه ریزی کرده و تدارک‌های لازم را فراهم می‌آورند و به تبع هزینه زیادی هم می‌کنند.
فاتحه اتابک افزود: زمستان فصل سفر به هرمزگان است و کرونا موجب شده صنعت گردشگری این استان با رکورد روبه‌رو شود و اغلب فعالیت‌های این صنعت کاهش محسوسی داشته باشد.وی بیان داشت: جشنواره‌های ملی مانند جشنواره ملی گردشگری دریایی که برای این روزها برنامه‌ریزی شده بود، لغو شده و به زمانی که این بیماری کنترل و گسترش آن متوقف شود موکل شده است.

معاون سرمایه گذاری و گردشگری ادارهکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان ادامه داد: ضریب اشغال هتل‌ها و واحدهای اقامتی گردشگری یک استان اظهار داشت: مجموعه فعالان صنعت گردشگری در هرمزگان یک سال برای فصل زمستان و ایام پایان سال برنامه ریزی کرده و تدارک‌های لازم را فراهم می‌آورند و به تبع هزینه زیادی هم می‌کنند.
فاتحه اتابک افزود: زمستان فصل سفر به هرمزگان است و کرونا موجب شده صنعت گردشگری این استان با رکورد روبه‌رو شود و اغلب فعالیت‌های این صنعت کاهش محسوسی داشته باشد.وی بیان داشت: جشنواره‌های ملی مانند جشنواره ملی گردشگری دریایی که برای این روزها برنامه‌ریزی شده بود، لغو شده و به زمانی که این بیماری کنترل و گسترش آن متوقف شود موکل شده است.

پیش برداخت مردم صرف تهیه اقلام بهداشتی شده است

وی تصریح کرد: این سخن باعث شده تالاردارها پیش برداخت‌های مردم را صرف تهیه مواد ضد عفونی کننده مانند زل‌های دست و غیره با قیمت های گزاف ناشی از سودجویی برخی افراد کنند، زل دستی که شاید بین ۸۰ تا ۲۰۰ هزار ریال قیمت داشت را اکنون با قیمت بین ۸۰۰ تا یک میلیون ریال خریداری کرده و در تالارها قرار داده‌اند.نیکرو خاطر نشان کرد: پس از آن اطلاعیه آمد که باید هزینه مردم را به صورت کامل و یکجا باز گرداند، این در صورتی استست که مبلغ اخذ شده هزینه شده است، این تصمیم که بدون مشاوره گرفتن از بهربرداران بخش گردشگری اتخاذ شد ضربه مالی شدیدی به فعالان این صنعت وارد کرد.رییس انجمن واحدهای پذیرایی بین‌رهای و مجتمع‌های گردشگری و سفره خانه‌های هرمزگان خاطر نشان کرد: بسیاری از فعالان برای بازپرداخت وجوه دریافتی از مردم هستند یای درد دل‌های بهربرداران بخش خصوصی هم بنشینند و مشکلاتی آنها را پشتوند و همرهای کنند.

اثر منفی کروناپای زندگی عروس دامادها

بنا به گفته وی، اکنون خانواده‌ها و عروس و دامادها به خاطر این نحوه اطلاع‌رسانی و تصمیم گیری مسوولان دچار اختلاف شده‌اند و مقصر برگزار نشدنن مراسم خود را تالاردار و یا خانواده طرف مقابل می‌دانند.
نیکرو گفت: پس از پایان شرایطی که بیماری کرونا برای کشور بوجود آورده برای تعیین بسته‌های حمایتی در مواردی همچون مالیات، بیمه و هزینه‌های انرژی فعالان صنعت گردشگری که پاسنتی توسط سایر نهادها داده شسود تلاش می‌کنیم تا آسیب های وارده به گونه‌ای جبران شود.